
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.02.2015 м. Кривий Ріг № 85 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про погодження встановлення 
меморіальних дощок на честь 
загиблих у зоні проведення 
антитерористичної операції 
на сході України 
 
 

Розглянувши звернення виконкому Інгулецької  районної у місті ради 
щодо встановлення меморіальних дощок  на честь загиблих у зоні 
проведення антитерористичної операції на сході України; ураховуючи 
рішення міської ради від 22.12.2010 №71 «Про збереження, утримання та 
встановлення меморіальних дошок, пам’ятників, пам’ятних знаків у м. 
Кривому Розі», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

 
1. Погодити установлення меморіальних дощок на честь загиблих у 

зоні проведення антитерористичної операції на сході України: 
1.1 Гажура Олександра Анатолійовича  на фасаді будинку 55 на                  

вул. Недєліна; 
 1.2 Козюбчика Андрія Михайловича на фасаді будинку 45 на                        
вул. Недєліна. 
   
 2. Управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської 
ради (Катриченко О.В.):  
 2.1 здійснити прийом-передачу меморіальних дощок на честь  Гажура 
О.А.  та Козюбчика А.М. від виконкому Інгулецької  районної у місті ради; 

2.2 узяти меморіальні дошки на балансовий облік. 
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 

Міський голова  Ю.Вілкул 


